
 

 

 

 

 

                  临政字〔 2020 〕140 号             

 

        

 临淄区人民政府 

关于兑现 2019年度城市管理工作补助资金
的通报 

 

各镇人民政府、街道办事处，各开发区管委会，区政府各

部门，有关企事业单位： 

按照《临淄区人民政府关于进一步加强城市管理工作

的意见》（临政发〔2014〕45 号）《临淄区城市精细化管

理考评办法》（临城管委发〔2019〕4号）《临淄区城市管

理重点工作考评办法》（临城管委发〔2019〕5号）和《临

淄区 2019 年重点项目考评办法》（临城管委发〔2019〕6

号）文件精神，根据 2019 年度全区城市管理工作考评成

绩，经区政府研究，决定兑现敬仲镇等 19 个单位补助资金

1485.4 万元。 



希望各级各有关部门发扬成绩，再接再厉，进一步完

善长效管理机制，全面提升城市精细化管理水平，为加快

建设“家敦民富、大气精美”的现代化临淄作出新的更大

贡献。 

  

附件：2019 年度城市管理工作补助资金表 

  

 临淄区人民政府 

                         

        2020 年 10 月 12 日 

（此件公开发布） 

  

 

 

 

 

 

 



附件 

2019 年度城市管理工作补助资金表 

（镇、街道城乡环卫一体化补助及考评奖惩） 

单

位 

补助标

准 

  （

元） 

村居 

人口

数

（人

） 

城镇环

卫一体

化应补

金额 

  （

元） 

城区环

卫一体

化应补

金额 

  （

元） 

年度 

考评 

总扣

分 

   

   

扣发金

额 

  （

元） 

奖励金

额 

  （

元） 

实补金

额 

  （

元） 

齐

都

镇 

40 
2906

3 

116252

0 
200000 

247.

50  
351280 \ 

101124

0 

金

岭

回

族

镇 

20 
1242

0 
248400 \ 

216.

72  
56078 300000 492322 

金

山

镇 

20 
3461

3 
692260 \ 

211.

74  
152682 400000 939578 

敬

仲

镇 

40 
3186

9 

127476

0 
\ 

153.

82  
204262 500000 

157049

8 

朱

台

镇 

20 
4243

2 
848640 \ 

222.

18  
196404 \ 652236 

皇

城

镇 

40 
4948

7 

197948

0 
\ 

253.

40  
522521 \ 

145695

9 

凤

凰

镇 

40 
4820

0 

192800

0 
\ 

267.

20  
536646 \ 

139135

4 

齐

陵
40 

2777

1 

111084

0 
\ 

222.

97  
258009 \ 852831 



街

道 

辛

店

街

道 

20 
1443

2 
288640 500000 

155.

15  
127453 \ 661187 

闻

韶

街

道 

\ \ \ 300000 
155.

27  
48518 500000 751482 

雪

宫

街

道 

\ \ \ 300000 
156.

39  
48874 \ 251126 

稷

下

街

道 

20 
1082

5 
216500 500000 

155.

61  
116141 400000 

100035

9 

合计 
975004

0 

180000

0 

2417

.95 

261886

8 

210000

0 

110311

72 

注：按辖区农村人口每人每年 20 元（齐陵街道、齐都镇、皇城镇、敬仲镇、凤

凰镇每人每年 40 元）进行补助；辛店街道、稷下街道城区部分按每年 50 万元

（齐都镇每年 20 万）进行补助。 

  

2019 年度城市管理工作补助资金表 

（有关镇、街道、单位重点项目奖补） 

序号 单位名称 

广告治理

奖励

（元） 

建筑渣土治

理奖励

（元） 

垃圾分类

奖励

（元） 

设施维护费

用奖补

（元） 

共计

（元） 

1 雪宫街道 284000 \ \ \ 284000 

2 稷下街道 52901 \ \ \ 52901 

3 辛店街道 107000 250000 120000 \ 477000 

4 凤凰镇 \ 250000 \ \ 250000 

5 金岭回族镇 \ 250000 \ \ 250000 



6 敬仲镇 \ 120000 \ \ 120000 

7 齐陵街道 \ 120000 \ \ 120000 

8 皇城镇 \ 120000 \ \ 120000 

9 朱台镇 \ 120000 \ \ 120000 

10 闻韶街道 \ 120000 \ \ 120000 

11 金山镇 \ 120000 \ \ 120000 

12 齐都镇 \ \ \ \ \ 

13 区综合行政执法局 \ \ \ 1210007 1210007 

14 临淄交警大队 \ \ \ 283750 283750 

15 中国移动临淄分公司 \ \ \ 58300 58300 

16 中国联通临淄分公司 \ \ \ 59400 59400 

17 中国电信临淄分公司 \ \ \ 59400 59400 

18 
国网淄博供电公司临淄

客户服务中心 
\ \ \ 58200 58200 

19 
山东广电网络有限公司

临淄分公司 
\ \ \ 59900 59900 

共计（元） 3822858 

注：区综合行政执法局设施维护费用奖补为数字城管采购项目，主要包括数据

普查、视频立案子系统、400 万像素星光级高清球机。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抄送：区委各部门，区人大、区政协、区纪委监委、区人武部办公室， 

区法院，区检察院。  

临淄区人民政府办公室                 2020 年 10 月 12 日印发 


