临淄区人民政府

临政字〔2020〕140号

临淄区人民政府 关于兑现 2019 年度城市管理工作补助资金 的通报

各镇人民政府、街道办事处,各开发区管委会,区政府各部门,有关企事业单位:

按照《临淄区人民政府关于进一步加强城市管理工作的意见》(临政发〔2014〕45号)《临淄区城市精细化管理考评办法》(临城管委发〔2019〕4号)《临淄区城市管理重点工作考评办法》(临城管委发〔2019〕5号)和《临淄区 2019 年重点项目考评办法》(临城管委发〔2019〕6号)文件精神,根据 2019 年度全区城市管理工作考评成绩,经区政府研究,决定兑现敬仲镇等 19 个单位补助资金1485.4 万元。

希望各级各有关部门发扬成绩,再接再厉,进一步完善长效管理机制,全面提升城市精细化管理水平,为加快建设"家敦民富、大气精美"的现代化临淄作出新的更大贡献。

附件: 2019 年度城市管理工作补助资金表

临淄区人民政府

2020年10月12日

(此件公开发布)

2019 年度城市管理工作补助资金表

(镇、街道城乡环卫一体化补助及考评奖惩)

单位	补助标 准 (元)	村 人数()	城 卫化 金 元	城 卫化金 元	年度 考 却 分	扣发金 额 (元)	奖励金 额 (元)	实补金 额 (元)
齐都镇	40	2906 3	116252 0	200000	247. 50	351280	\	101124
金岭回族镇	20	1242	248400	\	216. 72	56078	300000	492322
金山镇	20	3461	692260	\	211. 74	152682	400000	939578
敬仲镇	40	3186 9	127476 0	\	153. 82	204262	500000	157049 8
朱台镇	20	4243	848640	\	222 . 18	196404	\	652236
皇城镇	40	4948 7	197948	\	253. 40	522521	\	145695 9
凤凰镇	40	4820	192800	\	267. 20	536646	\	139135 4
齐陵	40	2777	111084	\	222 . 97	258009	\	852831

街道								
辛店街道	20	1443	288640	500000	155. 15	127453	\	661187
闻韶街道	\	\	\	300000	155. 27	48518	500000	751482
雪宫街道	\	\	\	300000	156. 39	48874	\	251126
稷下街道	20	1082 5	216500	500000	155. 61	116141	400000	100035
合计			975004 0	180000	2417 . 95	261886 8	210000	110311 72

注:按辖区农村人口每人每年 20 元(齐陵街道、齐都镇、皇城镇、敬仲镇、凤凰镇每人每年 40 元)进行补助;辛店街道、稷下街道城区部分按每年 50 万元(齐都镇每年 20 万)进行补助。

2019 年度城市管理工作补助资金表

(有关镇、街道、单位重点项目奖补)

序号	单位名称	广告治理 奖励 (元)	建筑渣土治 理奖励 (元)	垃圾分类 奖励 (元)	设施维护费 用奖补 (元)	共计 (元)
1	雪官街道	284000	\	\	\	284000
2	稷下街道	52901	\	\	\	52901
3	辛店街道	107000	250000	120000	\	477000
4	凤凰镇	\	250000	\	\	250000
5	金岭回族镇	\	250000	\	\	250000

6	敬仲镇	\	120000	\	\	120000
7	齐陵街道	\	120000	\	\	120000
8	皇城镇	\	120000	\	\	120000
9	朱台镇	\	120000	\	\	120000
10	闻韶街道	\	120000	\	\	120000
11	金山镇	\	120000	\	\	120000
12	齐都镇	\	\	\	\	\
13	区综合行政执法局	\	\	\	1210007	1210007
14	临淄交警大队	\	\	\	283750	283750
15	中国移动临淄分公司	\	\	\	58300	58300
16	中国联通临淄分公司	\	\	\	59400	59400
17	中国电信临淄分公司	\	\	\	59400	59400
18	国网淄博供电公司临淄 客户服务中心	\	\	\	58200	58200
19	山东广电网络有限公司 临淄分公司	\	\	\	59900	59900
	共计(元)	3822858				

注: 区综合行政执法局设施维护费用奖补为数字城管采购项目,主要包括数据普查、视频立案子系统、400万像素星光级高清球机。

抄送:区委各部门,区人大、区政协、区纪委监委、区 区法院,区检察院。	人武部办公室,
)月 12 日印发